Oryginał na pergaminie w archiwum miasta Lwowa N. 111. Na skrawku pergaminowym zawieszona zwykła pieczęć miejska na zwykłym wosku.

¹⁾ Tutaj pisarz przez omyłkę powtórzył dwa razy: *czu haben*.

²⁾ Dziś Zamarstynów, wieś pode Lwowem.

³⁾ Hołosko, wieś w powiecie lwowskim.

⁴⁾ Zboiska, wieś w powiecie lwowskim.

LXV.

We Lwowie 6. Lutego 1424 r.

Spytko z Tarnowa, starosta jeneralny ruski, przenosi z rozkazu króla Władysława Jagiełły łaźnię Ormianina Atabe we Lwowie na inne miejsce, z obowiązkiem opłacania z niej trzech kóp groszy rocznie.

Nos Spithco de Tarnow, terre Russie Capitaneus generalis, significamus tenore presencium quibus expedit universis ¹⁾ presentibus et futuris presencium noticiam habitur: Quod de mandato speciali et commisso ²⁾ Serenissimi principis domini domini Wladiskai dei gracia Regis Polonie etc. domini nostri ³⁾ graciosissimi balneum Armeni leopoliensis dicti Atabe, situm in fossato extra muros leopolienses, in alium locum, videlicet ubi taberna dicta Braha ab antiquo stetit, per ipsum Atabe construendum et de novo erigendum, foris eandem civitatem inter duas plateas, unam videlicet, qua itur ab ecclesia beate virginis Marie ad ecclesiam sancti Iohannis, et ⁴⁾ aliam maiorem plateam, que vadit de civitatis valva versus Podhoray, cum orto et curia dicta Sedlisko, quam advocatus Armenorum possidebat ac toto situ ⁵⁾ eiusdem taberne Braha, perpetuo transferimus modo tali: quod idem Atabe prefatum balneum infra decursum duorum annorum de edificys et roboribus ligneis edificare et construere debebit in loco predicto, ubi braha stetit a temporibus retroactis; solum faciet murum duabus ulnis sursum ad altitudinem, super quo muro edifica lignea predicti balnei novi eriget, statuet et locabit. Novum autem construendo balneum ⁶⁾ infra tempus predictorum duorum annorum, antiquum destruere vel movere non debebit, sed utifruetur ⁷⁾ de eodem, quo usque novum per ipsum infra tempus predictum erectum fuerit et constructum. Quod quidem balneum idem Atabe et pueri sui perpetuis temporibus tenebunt, habebunt, utifruentur et pacifice possidebunt, ac eciam vendent eo iure, quo soli ipsum possident, de consensu tamen Regio speciali. Familiamque Castri leopoliensis semel in qualibet ebdomada, videlicet singulis quartis ferys, in eodem balneo novo absque receptione pecuniarum beluiari ⁸⁾ (sic) ac Castro obedientiam, quam in antiquo balneo faciebat, ipse ⁹⁾ et pueri sui facere tenebuntur. Et quia idem Atabe et antecessores sui de antiquo balneo duas sexagenas mediorum grossorum